
 

 

  Přírodovědecká fakulta UK 

                  PhDr. Martina Tůmová, Ph.D. 

   

adresa: Albertov 6, 128 00  Praha 2
  

telefon: 221 951 111 e-mail: martina.tumova@natur.cuni.cz 

ičo: 00216208, dič: CZ00216208 fax: 221 951 125 web: www.natur.cuni.cz 

 

1 

Vážené studentky, vážení studenti, 

 

termín odevzdání závěrečných prací doplňujícího studia z geografie pro zimní obhajoby 2022/2023 

byl stanoven na: 12. 12. 2022 do 12 hodin  

Do uvedeného termínu je třeba odevzdat elektronickou verzi práce. Tištěná verze práce se od akade-

mického roku 2022/2023 neodevzdává! 

Při odevzdání věnujte prosím pozornost následujícím bodům: 

1. Závěrečnou práci odevzdejte elektronicky v SIS (dle pokynů studijního oddělení). Prosím, začněte 

práci nahrávat s dostatečným předstihem, nějakou dobu trvá, než proběhne kontrola formátu pdf/A. 

Poté teprve odevzdání práce definitivně odkliknete. Při správném odevzdání práce vám přijde auto-

matický e-mail ze SIS.  

2. Protože odevzdání pouze elektronickou formou probíhá v tomto období poprvé, po uplynutí termínu 

všechny odevzdané práce ještě osobně zkontroluji a e-mailem znovu potvrdím, že je vše v pořádku.  

3. Do uvedeného data 12. 12. do 23:59 se nezapomeňte také v SIS přihlásit k obhajobě závěrečné 

práce, popř. k závěrečné zkoušce z didaktiky geografie.  

4. Pokud budete mít k dispozici jeden výtisk Vaší práce (v kroužkové vazbě či jinak) přineste ho pro-

sím k obhajobě, aby si práci mohla komise prolistovat. Výtisk hned poté dostanete zase zpět. 

Jde však pouze o prosbu – doporučení, není to povinné! 

 

V případě jakýchkoliv dotazů se neváhejte na mě obrátit e e-mailem na martina.tumova@na-

tur.cuni.cz nebo na telefonu 221 95 1382. 

Přeji vám mnoho energie k dokončování vašich prací a děkuji za spolupráci. 

 

PhDr. Martina Tůmová, Ph.D. 

mailto:martina.tumova@natur.cuni.cz
mailto:martina.tumova@natur.cuni.cz

